
1/5

Británie umírá na úplnou degeneraci „elit“. To se stane
všem říším, které se neobtěžovaly přežít Reboot.

putin-today.ru/archives/205998

Všichni, bez výjimky, Impérium zemřelo ze  dvou hlavních důvodů. To je degenerace
jejich vládnoucích elit a pokusy řešit problémy, které prostě neumí. USA, které
sebevědomě vstoupily do stavu degenerace své již tak nízké, upřímně řečeno, provinční
elity, se snaží uchovat si svět pro sebe jako pastvinu – krmné pole. Pokud někdo vidí
vůdce v rozlehlosti Ameriky – politiky kalibru Iljiče (se všemi jeho smutnými nedostatky),
Napoleona, Hitlera nebo prostě Mahátmu Gándhího, ptám se vás – jmenujte ho.

Budu to obdivovat.

Víří a pohybuje se jakási nevýrazná šedá hmota, ze které trčí červí hlavy   pár starých
zadků. Kteří pod hrozbou trestu smrti nejsou schopni zformulovat ideologii, která je nutí
zabíjet vše živé... Vzteklý pes žádnou ideologii nemá.

Americké pseudoimpérium umírá na degeneraci svých v podstatě venkovských
elit. A absolutní neschopnost udržet Svět pod kontrolou.

Rusko nemělo inteligenci (kolektivně), aby provedlo Reset  evolučním způsobem. Pak by
Nové ruské impérium (pod rouškou republiky) změnilo svět na svých původních
ortodoxních principech.

Ale stalo se, jak se stalo. Přiběhla mezinárodní, Bohem vyvolená marxistická spodina a  
Reboot  musel být proveden za cenu obrovských ztrát na lidských zdrojích a zdrojích. A
čas. Nyní, díky potěšení „Bohem vyvolených“ marxistů, nás zbylo jen velmi málo. 150
milionů

„Elita“ Unie se za tři generace (70 let) zvrhla v odpad. A zničil (naštěstí, ne úplně) stát.

Až dosud si poslední z „Bohem vyvolených“ marxistů nemůže troufnout formulovat
důvody degenerace unijních elit.

Protože vyšetřování těchto příčin je vede k nim samým.
 

...Vstupujeme do bodu Bifurkace - radikální Fáze Přechodu Světa do jiného stavu, bez
významného lidského potenciálu. Demografická krize nyní zasáhla celý svět. A vůbec
není pravda, že to Svět (Lidstvo) vyřeší pozitivně.
Rusko to vyřeší. Přes chyby, jako obvykle. Stejně jako import negroidů a rychle
degenerujících Anglosasů. Toto je infekce.

Populace se stabilizuje a začne růst – na nějakou nízkou hranici.

Aby nedošlo ke snížení kvality...

https://www.putin-today.ru/archives/205998


2/5

Nyní nastává fáze určitého rozkladu – oživení odtržené periferie. Jedná se o
dvoustupňový proces. jde současně.

Středověká mentalita elity bývalé císařské periferie se zmítá mezi euforií z „nezávislosti“
a pochopením, které se jim dostává do mozku, že tato „nezávislost“ je podobná
„nezávislosti“ starověkého otroka, který si nezávisle volí "dobrý" mistr.

Západní mistr je výmluvný, ale bez váhání mění vrchol „nezávislých“, připravuje je o
životy a ukradené zboží.

A oni, vůdci, nemají na výběr. 

Musíme zvolit toho, kdo řekne: "Žijte, vy parchanti, jak víte." Shariah znamená šaría.
Adat - k čertu s tebou. Mnohoženství? K čertu s tebou - trpět. Ale uřízni si to na
nose. Neodpouštím zradu. A my své vlastní lidi neopustíme, ty bastarde. Toto je
princip Nové říše. »

Re:   Podívejte se na Střední Asii. Existuje proces pochopení výše uvedeného. V
Kazachstánu byl multivektor, zkorumpovaný až k základní elitě, vyhnán od moci.
Podívejte se na jižní Kavkaz - Kaspický region. Ázerbájdžán se rozhodl. Gruzínci se při
hledání volby škrábou na lebkách. Zdá se, že Arméni se dali dohromady tím, že si vybrali
Pashinyan. Příklad Ukrajiny je jasný. Ukrajinci si vybrali západní stranu a zaplatili za to
strašnou cenu – země zemřela a lidé umírají v rozptýlení.

Dříve nebo později to každý pochopí. A Tádžik a všechny ostatní středoasijské elity a
národy. Vidí, že západní majitel bez váhání opouští své otroky a uteče, jakmile ucítí
spáleninu. Opuštění afghánští otroci. Téměř zničené a opuštěné zbytky ukrajinských.
Zničí Rusko a opustí východoevropské a poté evropské otroky...  To je nevyhnutelné.

Antisystém USA v podstatě není schopen ničeho jiného. Její touhu po smrti nelze
zastavit.

Nyní probíhá proces konsolidace bývalých nesmiřitelných geopolitických odpůrců.

... Po staletí spolu soupeřily velké říše - perská, osmanská, britská, ruská.

Dnes Pákistán a Írán (sunnité a šíité) náhle začínají etapu upřímné spolupráce. Oba tyto
státy jsou situačními spojenci Ruska. Proti komu bojují? Případ je známý – proti
Anglosasům.

Türkiye, sledující své vlastní zájmy (sání dvou královen), spolupracuje s Ruskem. Mezi
námi, ona je členkou NATO – jako druhá armáda. Podsultán Erdogan se bojí svého
„spojence“ - USA, mnohem víc než Ruska... Nedávno byl chudák málem ubodán k
smrti...

Rusko lze vinit z mnoha věcí, ale ve svých vztazích je extrémně čestné . Slíbila –
dodržela.  To dává dlouhodobé výhry.



3/5

Turecko ví, že Rusko by mohlo aktivovat Kurdy. Oni, Kurdové, jsou Ankarskou bolestí
hlavy.

Vyzval k tomu vojenský expert Semjon Bagdasarov na Solovjově Večeru Kagal. Jeho
aktivní mimiku podpořil filozof a turecký učenec Ervandyvch Purginyan. Rudolfich
Solovjov si SÁM hrál s uzlíky na obličeji. Sám jsem to slyšel a viděl. No, malí žrouti, co si
vezmete.

... Nedávno „spojenec NATO“ Amerika tajně a otevřeně podporovala projekt „  Velký
Kurdistán “. Kdo se chtěl usadit na území  Sýrie, Íránu, Turecka.

Musíte být úplně slabomyslní, abyste dokázali kousnout tři významné herce regionu
najednou. 

Američané to udělali zcela přirozeně.   

A máme v regionu tři tajné a otevřené nepřátele. Kdo zahnal Američany opuštěné Kurdy
pod palandu.

Prosím, dejte hlas těm, kteří zde mňoukali o plánování Anglosasů a Židů na stovky let
dopředu.

Dnes se před našima očima odehrávají události, které naznačují marnost snah Západu o
zachování bývalého světového řádu.

— V Minsku se konalo  zasedání ministrů obrany SCO   . Dne 26. dubna 2024 vyjádřil
běloruský ministr obrany přání personálu konference pověsit hvězdy na troufalém
Západě. Můžete samozřejmě zaskřehotat, že to nic neznamená.

Ale - „Řeka začíná modrým potokem, ale boj začíná úsměvem (vlk)“ (c) nepřesné.

Dokáže si někdo představit v roce 1993, že tyto země (SCO) pošlou své vojenské
ministry do Minsku, aby si šeptali o svých vlastních, intimních věcech?

— Čína tiše stahuje americké poklady a přeměňuje je ve zlato. Reakce umírajícího
„podhegemona“ – Trump diskutuje o zcela idiotské myšlence uvalení sankcí na ty, kteří
nechtějí používat toxický zelený kus papíru – dolar. Tohle je nějaký druh hanby a paniky...

— Američané a Francouzi jsou intenzivně vytlačováni z Afriky. Niger pozval Bidena, aby
své vojáky ze země odstranil. Černoši z Čadu si libovali a hlásili, že amerové nemají v
zemi místo. Americké velení pokorně žádá černochy, aby se nevzrušovali.

Stalo se tak poté, co Spojené státy investovaly stovky milionů do vybavení vojenské
základny ve městě Agadez a výcviku černochů...

Kluci z Mali a Burkiny Faso (a Nigeru) přičichli k Alianci sahelských států a zahnali
francouzské vojenské kontingenty do pekel (Macron).



4/5

Vzpomeňte si na rok 1993, lidi...

— Pohostinná Litva se rozhodla vyhnat erby odpovědné za vojenskou službu. Proč je
litovat, hovado? Mají zemřít a tady jedí litevské sádlo.

— Polsko, přátelské k Ukrajincům, činí totéž.

V celém tomto chaosu se sebevědomě umírající Británie aktivně potuluje kolem. Je
klasickým příkladem mrtvého Impéria v čele s degeneráty. Lidé tam, zredukovaní do
bestiálního stavu, si nestěžují, dokud jim dávají jídlo do žlabu. Nevzruší ho, když se k
jeho velení dostanou nejrůznější paštunští mudžahídi a indojamajčané. Chápe, že
spoléhat se na zjevné zvrhlíky z vládnoucích stran je prostě katastrofální.

Na premiéru dali blondýnku Lisu Truss a o dva měsíce později ji vyhodili. Dokonce ani
Britové v životě neviděli takového blázna.

Je to, jako by byl kůň Ksyushka zvolen prezidentem v Rusku. Nebo Lyupka Sable.

Nemůžete volit zvířata jako šéfy. Rozhodně.

... Po násilnickém bláznovi Lise byl Risha Sunak jmenován vládcem Británie. Richa,
zřejmě cikán, odpovídá na výkřik: "Hej, Ind, pojď sem!" Během své vlády se Richovi
podařilo dosáhnout úrovně nenávisti mezi Brity, která byla vyšší než u Lisy Trussové. Než
byla Lisa hozena přes palubu, měla anti-hodnocení 67 %. Riša už má 75 %

... Nedostatek normálních lidí (nedegenerovaných) v Británii dosáhl takové úrovně, že byli
nuceni prohrabat se hromadou politického odpadu a vyndat od molů sežraného Davida
Camerona.

David je oslavován za svůj výkon při organizování Brexitu. Podařilo se mu neopatrným
mávnutím ruky vyhodit Británii z Evropské unie.

David měl sex i s mrtvým prasetem. Což překvapilo i běžné Brity. Respektovali ho...

Británie se stále vzpamatovává z brexitu, a to jak ekonomicky, tak politicky.

Dříve věrný hlídací pes USA v EU se v očích Američanů stal bezvýznamným svinstvem.

... David tehdy nebyl zastřelen z lítosti. Má tři děti.

Stručně řečeno, David byl vzat zpět k moci, protože bez ryb je štika, která vypadá jako
labuť.

Žádná volba…

Británie hraje svůj poslední akt na této Zemi.



5/5

Odchod Skotska z království k nezávislosti je nevyhnutelný. Skotové neodpustili
Angličanům vraždu Mashy Stewartové a jejich pohrdání národním skotským jídlem
Haggis. Abych byl upřímný, tento Haggis je opravdu svinstvo...

Voní a vypadá přesně tak. Výrazně horší než arménská Khasha. Ale lepší než Chukotka
Kopalkhen. Mnoho lidí umírá po vyzkoušení Kopalchenu. Možná z radosti.

Kdysi dávno Finové získali nezávislost na Švédsku. Protože je Švédové pohostili
sudovým surströmmingem. Jedná se o druh nakládaného sledě.

Vůně je nepopsatelná.

Kdysi naši Pomorové takto fermentovali sledě. Brali to jako potravu pro námořní plavby.

Děsivý zápach z moře oznámil pobřežním příbuzným, že za pár dní dorazí jejich příbuzní,
rybáři. Musíme si připravit koupel...

NOTFORME 
 https://aftershock.news

https://aftershock.news/?q=node/1372062

